

Zadanie dofinansowane środkami pochodzącymi z Funduszu Dróg Samorządowych pn.: Budowa nowej drogi gminnej w miejscowości Ustowo łączącej drogę krajową nr 13 z ul. Floriana Krygiera w Szczecinie. Umowa nr 32/2019/E/30



GMINA KOŁBASKOWO
72-001 Kołbaskowo 106
tel. (91) 311-95-21
NIP 851-29-08-333 REGON 811685450

Kołbaskowo, dn.21.10.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 4 złożony w dniu 21.10.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi gminnej w obrębie Ustowo od drogi krajowej nr 13 do ul. F. Krygiera w szczecinie, gmina Kołbaskowo”

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzupełnienie badań geologicznych do 5 m poniżej terenu.
Posadowienie chociażby separatora jest niżej 3m poniżej terenu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Opis warunków gruntowo wodnych znajduje się w Tomie II Kanalizacja deszczowa branża sanitarna i Tomie III Sieć wodociągowa branża sanitarna w pkt. 6 *Wyniki badań geologiczno-inżynierskich*. Dodatkowo lokalizacja otworów geotechnicznych została wskazana na Rys. 1 i 2 Plan sytuacyjny dla obu tych branż.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zadanie jest realizowane w oparciu o Decyzję wydaną zgodnie z Ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 2003 nr 80 poz. 721 ze zmianami) gdzie *„do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, z wyjątkiem drzew i krzewów usuwanych z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych*

Pytanie nr 3:

Czy wykonawca musi zapewnić ornitologa i opinię ornitologiczną ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Czy wykonawca musi zapewnić ornitologa i opinię ornitologiczną ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z 7 października 2014 r. w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt w stosunku do zwierząt gatunków chronionych obowiązkiem Wykonawcy będzie zapewnienie ornitologa i uzyskania opinii ornitologicznej jeśli drzewa lub krzewy będą usuwane poza sezonem lęgowym czyli od 16 października do końca lutego

Z up. WOJTA

Janusz Kwidziński
Sekretarz Gminy